



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

NEV GmbH
Daimlerstr. 9
41516 Grevenbroich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231000604
Kundennr.: 59997
Datum: 11. Oktober 2023
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Telefon: +49(0)5409 4034-292
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231000668 vom 10.10.2023: Lieferung an: Thomas Heinrichs, Vettweiss Externe Belegnr. TELEFON:				
1	40241		Kegelrollenlager LM 67048/010 Kegelrollenlager LM 67048/010, Ø 31,75 / 59,131 x 16,77 mm, für AL-KO customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,72 kg	4	Stück	4,79	19,16
2	40240		Kegelrollenlager LM 11949/910 Kegelrollenlager LM 11949/910, Ø 19,05/45,237 x 15,494 mm, für AL-KO customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,48 kg	4	Stück	3,71	14,84
3	80533		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1020/SL 1216 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1020/ Seillänge 1216 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,91 kg	2	Stück	10,19	20,38
4	80537		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1620/SL 1816 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1620/ Seillänge 1816 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde	2	Stück	14,68	29,36

Helmut Bunte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.
CEO: Sven Herwig

Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@bunte.com
Website: www.bunte.com

Sparkasse Osnabrück
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHütte
DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231000604

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,29 kg				
5	7		DEU Paket Direktversand	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI231000668							94,64
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							94,64
19% MwSt.							17,98
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							112,62

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231000604 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 3,392

Lief. an Adresse:

NEV GmbH
Daimlerstr. 9
41516 Grevenbroich
Deutschland